



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Misting Holding ApS

c/o John Lindgren Christensen, Markvænget 6, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 41 33 62 50

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023.

---

John Lindgren Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Misting Holding ApS  
c/o John Lindgren Christensen  
Markvænget 6, Dommerby  
7800 Skive

CVR-nr.: 41 33 62 50  
Stiftet: 4. maj 2020  
Hjemsted: Skive  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

John Lindgren Christensen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frugtparken 3  
7800 Skive

**Dattervirksomhed**

AMN-Misting ApS, Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 77.569 kr. mod 486.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.376</b>	<b>-4.521</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.356	490.771
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.039	-813
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.941</b>	<b>485.437</b>
Skat af årets resultat	1.628	1.188
<b>Årets resultat</b>	<b>77.569</b>	<b>486.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.356	490.771
Disponeret fra overført resultat	-6.787	-4.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.569</b>	<b>486.625</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.799.072</u>	<u>2.714.716</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.799.072</u>	<u>2.714.716</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.799.072</u></b>	<b><u>2.714.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>104.850</u>	<u>152.528</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.850</u>	<u>152.528</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>577</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>104.850</u></b>	<b><u>153.105</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.903.922</u></b>	<b><u>2.867.821</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.261.673	1.177.317
	Overført resultat	1.469.147	1.475.933
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.770.820</u></b>	<b><u>2.693.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	174	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.706	20.265
	Selskabsskat	103.222	150.306
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.102</u>	<u>174.571</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.102</u></b>	<b><u>174.571</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.903.922</u></b>	<b><u>2.867.821</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.005	804		
Andre finansielle omkostninger	1.034	9		
	<b>2.039</b>	<b>813</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2022	1.537.399	1.537.399		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.537.399</b>	<b>1.537.399</b>		
Opskrivninger 1. juli 2022	1.177.317	686.546		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	84.356	490.771		
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>1.261.673</b>	<b>1.177.317</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.799.072</b>	<b>2.714.716</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Misting Holding ApS</b>
AMN-Misting ApS, Skive	100 %	2.799.071	84.356	2.799.071
		<b>2.799.071</b>	<b>84.356</b>	<b>2.799.071</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2022		1.177.317	686.546	
Resultatandel		84.356	490.771	
		<b>1.261.673</b>	<b>1.177.317</b>	

#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Selskab C Handel A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Selskab C Handel A/S' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Selskab C Handel A/S ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Selskab C Handel A/S. Selskab C Handel A/S har en positiv egenkapital på balancedagen.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.